



## 30 AĞUSTOS ÖZEL KAPADOKYA - IHLARA - HACIBEKTAŞ TURU

### 2 GECE OTEL KONAKLAMASI

Tuz Gölü - Aksaray - Ihlara Vadisi - Narlıgöl Krater Gölü - Kaymaklı Yeraltı Şehri - Güvercinlik Vadisi - Paşabağ - Dervent Vadisi - Çanak Çölek Atölyesi - Avanos - Balon Turu - Ürgüp - Asmalı Konak - Şarap Fabrikası - Göreme Açık Hava Müzesi - Atv Turu - Çavuşin Köyü - Onyx Taş Atölyesi -Mustafapaşa - Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi - İstanbul

#### 1. Gün - Gece Yolculuğu

22:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı

22:30 Mecidiyeköy Mado Pastahenesi Önü

23:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

23:15 Kartal Köprüsü Altı

23:30 Çayırova Mc Donald's

00:15 İzmit Halkevi

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Kapadokya Ihlara Hacıbektaş Turu için gece yolculuğuna başlıyoruz.

#### 2. Gün - Tuz Gölü - Aksaray - Ihlara Vadisi - Narlıgöl Krater Gölü - Kaymaklı Yeraltı Şehri - Güvercinlik Vadisi - Paşabağ - Dervent Vadisi - Çanak Çölek Atölyesi - Avanos

Gece yolculuğumuzun ardından Kapadokya Ihlara Hacıbektaş Turu için ilk olarak Tuz Gölü'nü panoramik olarak görüyoruz. Daha sonra turumuza başlamadan önce kahvaltı molası veriyoruz. Ardından tekrar hareket ederek Kapadokya oluşumunun en önemli bileşenlerinden biri olan Hasan Dağı'nın manzarası eşliğinde bölgedeki ilk durağımız Ihlara Vadisi'ne varıyoruz. 14 km. uzunluğunda, doğal bir oluşum olan ve Hristiyanlığın önemli inziva mekanlarından olan Ihlara Vadisi'ne 380 basamak inerek ulaşıyoruz. Melendiz çayının oluşturduğu ve içinden aktığı, yer

yer 120 metreyi geçen derinliđi ile dođa harikası ıhlara vadisi ierisinde yryş yapıyoruz. Yryş esnasında vadi, ierisindeki yerleřimler ve kiliseler hakkında bilgi alıp yođunluđa gre; Ađaaltı, Smbll veya Yılanlı Kilise rnek yapıyı grp rehberimizden bilgi alıyoruz. Birbirinden gzel fotođraf ekim alanlarında anı lmszleřtirmek ve vadi havasında huzur depolamak iin serbest zaman veriyoruz. Buluşma saatinde aracımızda buluştuđumuzda; basamakları ıkarken harcadıđımız enerjiyi depoluyoruz ve bir sonraki gezi noktamız Narlıgl Krater Gl'ne hareket ediyoruz. Drt mevsim farklı bir gzellekle olan ve kuşbakışı bakıldıđında kalp grnm veren Narlıgl'de kısa bir fotođraf molası veriyoruz. Fotođraf molamızın ardından Kaymaklı Yeraltı Őehri'ne dođru hareket ediyoruz. (Yođunluk durumunda Derinkuyu Yeraltı Őehri ziyaret edilecektir. Gerek yaklaşık 4500 yıllık kullanım gemiřleriyle, gerek mimari zellikleri ve gerekse de kullanım amalarıyla hayranlık uyandıran yeraltı Őehri gezimizi rehberimiz eřliđinde gerekleřtiriyoruz. Binlerce insanın yařadıđı bu yeratı Őehrinin her adımımda hayrete kapılacaksınız. Hititler Dneminde yapılan, Roma ve Bizans Dnemlerinde diđer alanlarında oyulmasıyla yeraltı Őehrine dnřtrlen, tf kayalardan oluřan Kaymaklı Yeraltı Őehri gezimizi gerekleřtirdikten sonra otobsmze binerek Gvercinlik Vadisi'ne dođru hareket ediyoruz. Nazar ve mlek ađaları ile birleřince muhteřem fotođraflar yakalayabileceđiniz Gvercinlik Vadisi'nden fotođraf molası veriyoruz. Molamızın ardından đle yemeđimizi alacađımız restavuranta geiyoruz. đle yemeđimizin ardından byk ve řapkalı Peri Bacalarını yakından greceđimiz Pařabađ'a hareket ediyoruz. Pařabađ'da Peri Bacaları hakkında rehberimizden bilgiler aldıktan sonra, Peri Bacaları arasında yryş yapabilir, harika kareler yakalayabileceđiniz fotođraflar ekebilirsiniz. Pařabađ'a ayrılan sremizin bitmesiyle otobsmzde buluşarak Hayal Vadisi olarakta bilinen Dervent Vadisi'ne geiyoruz. Buraya Hayal Vadisi de denilmesinin sebebi Peri Bacalarını hayal gcnze gre řekillendirmeniz ve varlıklara benzetmenizdir. Rehberimizin dans eden gelin ve damat ile oturan deveye benzeyen Peri Bacalarını gsterdikten sonra kısa bir fotođraf molası veriyoruz. Fotođraf molamızın bitimiyle gnn son noktası olan Saklı Mađara anak mlek Atlyesine gidiyoruz. Burada Ustamız bizlere eski dnemde mlek yapımını anlatıp, gsterdikten sonra misafirlerimizden ierisinden birini seerek eđlenceli anlatımı ile mlek yaptırmaya alıřacaktır. Ardından ustamızdan rnler hakkında bilgi aldıktan sonra alıřveriřlerimiz iin zaman veriyoruz. Burada mlek rnleri ve hediyeelik eřya alıřveriřlerinizi gerekleřtirebilirsiniz. Alıřveriřlerimizin ardından otobsmze binerek otelimize dođru hareket ediyoruz. Akřam yemeđi ve konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimiz akřam yemeđi ardından ekstra olarak yreye zel Trk Gecesi etkinliđine katılabilirler.

**Trk Gecesi (Ekstra 120 TL):** Trk Gecesi etkinliđi iin rehberimizin belirleyeceđi saatte otelimizin nnden otobsmze binerek gecenin yapılacađı Kayadan Oyma Mađara Restaurantımıza hareket ediyoruz. Sınırsız olarak Alkoll - alkolsiz ieceklerin ve mezelerin dahil olduđu gecede Trk yresini anlatan Kız isteme, Kına, Dđn ve folklor dansları gibi gsterileri izleyeceđiz. Gecenin bitiminde tekrardan otobsmze binerek otelimize dođru hareket ediyoruz.

**Sabah Kahvaltısı:** Aksaray Ađalı Tesislerinde alınacaktır. (Ekstra)

**Öğle Yemeği:** Bölge restoranlarında alınacaktır. (Ekstra)

**Akşam Yemeği:** Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

**Konaklama:** 5\* Suhan Cappadocia Otel

### **3. Gün - Balon Turu - Ürgüp - Asmalı Konak - Şarap Fabrikası - Göreme Açık Hava Müzesi - Atv Turu - Çavuşin Köyü - Onyx Taş Atölyesi**

**\*Balon turu için (Ekstra 150/200 Euro)** Önceden belirlen sabah erken saatte dileyen misafirlerimizle lobi de buluşarak Balonların kalkış alanına doğru transfer ediliyoruz. Balonların hazırlanışını ikram edilen çay ve poğaçaya eşliğinde izliyoruz. Hazırlıkların tamamlanmasının ardından kalkışa geçiyoruz. Ortalama bir saat sürecek olan Balon gezimiz de gün doğumu eşliğinde doğanın sanatının eşsizliğini sergileyen peri bacalarını ve tüm bölgeyi izleyeceğiz. Balon turumuzun bitmesinin ardından belirtilen noktalara iniş yaptıktan sonra ikram edilen şampanya eşliğinde verilen sertifikalar mutlaka yapılması gerek aktivite olarak kabul edilen Kapadokya Balon Turu'nu unutulmaz hale getirecek. Sertifikalarımızı da aldıktan sonra otelimize doğru hareket ediyoruz. Balon turunun ardından otelimize. varışımızla bugün yapılacak olan program için hazırlanmanıza yeterli vakit olacaktır

**\*Balon Seyir Turu (50TL):** Dileyen misafirlerimiz extra olarak balon izleme turumuza katılabilirler (Ekstra 50\$). Bu turumuzda balonların kalkış alanına giderek hazırlandıkları andan itibaren izlemeye başlıyoruz. Balonların havalanmasıyla birlikte Aşk Vadisine giderek gündoğumu eşliğinde balonların havada oluşturduğu muhteşem görüntüyü izliyoruz. Bu muhteşem atmosfer eşliğinde unutulmaz fotoğraflar çekerek bu anı ölümsüzleştirebilirsiniz. Balon Seyir turumuzun ardından otelimize varışımızla bugün yapılacak olan program için hazırlanmanıza yeterli vakit olacaktır.

**\*Kapadokya At Safari Turu (150TL):** Sabah belirlenen saatte otelden alınarak at safari için belirlenen parkurumuza gidiyoruz. Burada gündoğumu eşliğinde ortalama 40 dakika sürecek At safari turumuz başlıyor. At Safari turunun ardından otelimize varışımızla bugün yapılacak olan program için hazırlanmanıza yeterli vakit olacaktır.

Kapadokya İhlara Hacıbektaş Turu 2. gününde otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Ürgüp'e doğru hareket ediyoruz. Ürgüp'te ilk olarak 2000'li yılların başında ekranlarda olan Asmalı Konak dizisinin çekildiği Asmalı Konak'ı ziyaret ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz Asmalı Konak müzesini gezebilir dileyen misafirlerimiz ise fotoğraf çekebilir. Ardından Kapadokya denilince akla ilk gelen şeylerden biri olan Dünyaca ünlü şaraplardan almak isteyen misafirlerimiz için Turasan Şarap Fabrikasına gidiyoruz. Burada dileyen misafirlerimiz şarap alışverişini yaptıktan sonra aracımıza biniyoruz. Bir sonraki durağımız Kapadokya bölgesine has sütle kavrulmuş kabak çekirdeği ve yöresel pek çok çeşidi bulacağınız mağaza ziyareti olacaktır. Burada da kısa bir alışveriş molası verdikten sonra otobüsümüze binerek Hıristiyanlığın tarihsel gelişiminde en önemli yerlerden birine sahip olan Göreme Açık

Hava Müzesi'ne hareket ediyoruz. Göreme Açık Hava Müzesi'nde Kızlar ve Erkekler Manastırı, Aziz Basileus Kilisesi, Elmalı Kilise, Aziz Barbara Kilisesi, Yılanlı Kilise, Karanlık Kilise, Çarıklı Kilise ve Tokalı Kilise'sini rehberimiz eşliğinde geziyor ve bilgiler alıyoruz. Buradaki gezimizi tamamlayıp otobüste buluşmamızın ardından öğle yemeğimizi alacağımız restoranta geçiyoruz. Öğle yemeğimizin ardından Kapadokya'nın eğlenceli aktivitelerinden biri olan Atv turu için dileyen misafirlerimizi Atv turu yapacakları alana bırakıyoruz. (Ekstra) Yaklaşık 1 saat sürecek Atv turuna katılmayan misafirlerimiz ile Çavuşin Köyünde fotoğraf ve çay-kahve molası veriyoruz. Zamanımızın bitimiyle Atv turundan dönen misafirlerimizi alarak Onyx Taş Atölyesine hareket ediyoruz. Volkanik bölge olan Kapadokya'dan çıkartılan onyx taşı ve ve farklı derinliklerden çıkartılan yarı değerli ve değerli taşların işlenmesi ve tazgahlardaki yerini alma aşamalarını görebileceğimiz atölye ziyaretimiz ardından dileyen misafirlerimiz için alışveriş molası veriyoruz. Alışverişlerimizin bitmesinin ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

**Sabah Kahvaltısı:** Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

**Öğle Yemeği:** Bölge restoranlarında alınacaktır. (Ekstra)

**Akşam Yemeği:** Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

**Konaklama:** 5\* Suhan Otel , By Cappadocia Otel vb oteller

#### **4. Gün - Mustafapaşa - Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi - İstanbul**

Kapadokya Ihlara Hacıbektaş Turu son gününde otelde alacağımız sabah kahvaltısı ardından eski bir Rum köyü olan Sinassos - Mustafa Paşa'ya hareket ediyoruz. Rum taş işçiliğinin en iyi örneklerini görebileceğimiz Mustafa Paşa sokaklarında keyifli bir yürüyüş yapıyoruz. Mustafa Paşa gezimizi tamamladıktan sonra Nevşehir'den ayrılıyoruz ve Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi'ne doğru yola çıkıyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi'ne vardığımız zaman rehberimizin anlatımıyla beraber Türbe ziyaretimize başlıyoruz. Dış avluda bulunan Üçler Çeşmesi, Ana Avlu (Mutfak, Meydan Evi) ve Son Avlu (Pir Evi, Hacı Bektaş Veli Türbesi) ziyaretlerimizi gerçekleştiriyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi gezimizin ardından Gezinoloji ile Kapadokya Ihlara Hacıbektaş Turumuzun sonuna geliyor ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Gezinoloji organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşyoruz.

**Sabah Kahvaltısı:** Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

**Öğle Yemeği:** Bölge restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. (Ekstra)

**Akşam Yemeği:** Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

**Konaklama:** Dönüş günüdür. Bu gece otel konaklaması yoktur.

## **TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER**

- Otelde 2 gece konaklama
- Otelde açık büfe 2 sabah kahvaltısı
- Otelde açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği
- Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)
- Programda belirtilen çevre gezileri
- Profesyonel rehberlik hizmeti
- Hijyen Paketi
- Araç içi bardak su
- 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

## **TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER**

- Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
- Programda belirtilen son gün akşam yemeği
- Öğle yemekleri
- Tüm yemeklerde alınan içecekler
- Balon seyir turu ( 50₺ )
- Balon turu (150/200€ )
- Türk Gecesi ( 120 TL )
- At safari turu ( 150 TL )
- Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
- Tüm Kişisel harcamalar
- Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)
- Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)
- Turumuz Cumhurbaşkanlığı, Sağlık Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Ulaştırma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve diğer devlet kurumlarının belirlemiş olduğu koltuk kapasitesi ve önlemlere göre gerçekleşecektir.

- Tur süresi hareket ve dönüş günü dahil olmak üzere 2 Gece 3 Gün olup, 1 gece otel konaklamalıdır. 1 gece yolculuk sürmektedir.
- Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.
- Tur paketlerinde uygulanan çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında ayrı yatak verilmeyebilir.
- Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.
- Programda belirtilen oteller Gezinoloji öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.
- Kalınacak otellerdeki odalar otel tarafından belirlenmektedir. Odalar arasında seçim yapılamamaktadır.
- Mola yerlerimiz yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevkii ve hizmet standartları açısından aynı kalmak kaydıyla değiştirilebilir.
- Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.
- Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin tur sırasında rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları halinde tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Gezinoloji sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.
- Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.
- Araç içerisindeki koltuk düzeni Gezinoloji Operasyonu tarafından rezervasyon sırası göz önüne alınarak ayarlanmaktadır. Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumlarında ödeme iadesi mümkün değildir. Araçlarımızın tüm koltukları aynı standartlardadır.
- 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır. Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.
- Araçlarda bulunan 3 ve 4 numaralı koltuklar rehber ve yardımcısına aittir.
- Tur programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak gerçekleşir. Yol üzerinde yapılacak olan ekstra turlar tüm misafirlerin katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir. Ekstra turlarda tur katılmayacak misafirlerimizi rehberimizin tarafından dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Ekstra turlara katılmayan misafirler mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır.
- Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerçekleşmemesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi doğmaz. Gezinoloji bu durumda bir sorumluluğu yoktur.
- Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

- Ulaşım aracı, otel, yeme-içme alanları ve tedarikçiler tarafından sağlanan bütün hizmetlerde misafir tarafından meydana gelebilecek maddi zararlardan Gezinoloji sorumlu değildir. İşletmeler misafir tarafından meydana gelen maddi zararları talep etme hakkına sahiptir.
- 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatname seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
- Tur katılan misafirlerimiz sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda buldukları ilaçlar ile ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
- Kalkış noktaları için belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rötar durumlarında gecikmeler yaşanabilir.
- Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler tahmini olup, mücbir sebeplerle gelişecek gecikmelerden Gezinoloji sorumlu değildir.
- Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada inmek için araç personellerine lütfen ısrarcı olmayınız.
- Trafik kanunu gereği araçta bulunan tüm misafirlerimiz seyahatleri boyunca emniyet kemeri takması zorunlu olup, aksi haldeki durumlarda Gezinoloji sorumlu değildir.
- Araç içerisinde bulunan kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde misafire aittir.
- İlk gün gezi otele girmeden başlayacağı için yanınızda bulundurmanız gereken eşyalarınızı ayrı bir şekilde hazırlayınız.
- Tur esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. yerler bulmak her zaman mümkün olmadığından dolayı hazırlıklı olunmasında yarar vardır.
- Gerçekleştirilecek programlar içerisinde uzun yollar kat edilebilir. Gerekli bilgilendirme tur rehberi tarafından araç içerisinde yapılacaktır.
- Öğle yemekleri yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.
- Turlarımızın başlangıç ve bitiş rotası bölge yoğunluğuna göre belirlenmektedir. Turumuz başlamadan kesinleşmiş rota başlangıç ve bitişini, misafirlerimiz diledikleri takdirde 2 gün öncesinde iletişime geçerek öğrenebilirler.
- Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşmadığı durumlarda, misafire bilgi verilerek misafirin isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Ya da en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak misafirin tura katılımı sağlanabilir. Böyle bir durumda Acenta misafirine üç (3) iş günü öncesinden arama, sms veya e-posta yoluyla bilgi vermekle yükümlüdür. Böyle bir durumda misafirin hak talebi hakkı doğmaz.
- Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar sebep gösterilmeksizin yapılan iptallerde ödediği bedel misafire iade edilir. Tur tarihinden 29 ile 15 gün arasında yapılan iptallerde rezervasyon bedelinin %50'si; 14 gün ve daha az sürede yapılan iptallerde %100 kesinti uygulanır.
- İptal, İade ve Güvence Paketi satın alan misafirlerimiz sebep belirtmeksizin satın aldığı paket turu, tur başlangıç tarihinden 72 saat öncesine kadar kesintisiz olarak iptal edebilmektedir.
- Müze Kart ve müze ören yeri girişleri tur ücretine dahil değildir. Tüm müze girişleri misafirler tarafından ödenir.

## **İPTAL İADE VE GÜVENCE PAKETİ**

İptal İade ve Güvence Paketi, misafirin satın almış olduđu paket turu, tur başlangıç tarihinden 72 saat öncesine kadar hiçbir neden belirtmeksizin iptal ve deęişiklik yapabilmesine olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduđu paket tur ücretinin tamamı hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şekline göre iade yapılır. İptal İade ve Güvence Paketi uçaklı turlarda uçak ulaşımını kapsamamaktadır. Bu turumuz için İptal İade ve Güvence Paketi 30 TL'dir.

## **1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI**

1618 nolu Zorunlu Seyahat Sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilmemesini kapsar. Tur ücretine dahildir. Sağlık sigortası deęildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait harcamadır.

## **ULAŞIM ARAÇLARIMIZ**

Turlarımızda ulaşımımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli araçlarda telefonunuzu şarz etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarz aleti bulundurmanızı tavsiye ederiz.

Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter, Mercedes Sprinter

Midibüsler (20-32 kişi sayıları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux

Otobüsler (33-54 kişi sayıları): Mercedes Travego, Mercedes Turismo, Temsa Safir, Man Neoplan